[image: image1.png]

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

   Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

PORTARIA Nº 031/2006
DELEGA COMPETÊNCIAS AO DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º Fica delegada interinamente ao Diretor do Departamento de Administração a competência para executar atribuições próprias do Diretor do Departamento Municipal de Educação relativas a:

a) Ordenamento de compras e serviços;

b) Ordenamento de despesas;

c) Ordenamento de pagamentos;

d) Assinatura de cheques conjuntamente com o Prefeito Municipal;

e) Expedições de correspondências e outros papéis;

f) Atribuições correlatas não delegadas a outras esferas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 14 de julho de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal